

Dodavatel:



LOKKI International s.r.o.
Raisova 860
332 02 Starý Plzenec

IČ: 26349531
 DIČ: CZ26349531
 Telefon: 377423577
 Fax: 00420377966603
 E-mail: info@lokki.cz
 www.lokki.cz

Objednávka č.: 190000523

Přijatý doklad č.:

Forma úhrady: Příkazem

Datum zápisu: 24.09.2019

Přijatý doklad č.:

Odběratel: IČ: 61384470
 DIČ:

Mateřská škola, Praha 4, Přímětická 1247
Přímětická 1247
141 00 Praha 4

Tel.:

Konečný příjemce:

| Označení dodávky | Množství | J.cena | Sleva | Cena %DPH | DPH | Kč Celkem |
|------------------|----------|--------|-------|-----------|-----|-----------|
|------------------|----------|--------|-------|-----------|-----|-----------|

Vážená paní ředitelko, v návaznosti na Vaši objednávku Vám tímto potvrzujeme její přijetí a dodání zboží, jak následuje:

ŠATNA ČERVENÁ SLUNÍČKA:

| | | | | | | | |
|---|------|-----------|--|-----------|-----|----------|-----------|
| Ochranný kryt radiátoru s policí a zdvojenou horní deskou, celk. výška cca 120 x hl. cca 52 x šíře cca 260 cm | 1 ks | 28 000,00 | | 23 140,50 | 21% | 4 859,50 | 28 000,00 |
| Vestavná policová skříňka, celk. výška cca 120 x hl. cca 52 x šíře cca 70 cm | 1 ks | 8 900,00 | | 7 355,37 | 21% | 1 544,63 | 8 900,00 |
| Ochranný kryt radiátoru s policí a zdvojenou horní deskou, celk. výška cca 120 x hl. cca 52 x šíře cca 130 cm | 1 ks | 14 250,00 | | 11 776,86 | 21% | 2 473,14 | 14 250,00 |
| 1116135:Hodiny Strakapoud | 1 ks | 3 500,00 | | 2 892,56 | 21% | 607,44 | 3 500,00 |
| 3D:Zpracování 3D vizualizace | 1 ks | 1 500,00 | | 1 239,67 | 21% | 260,33 | 1 500,00 |
| ZAM:Zaměření | 1 ks | 1 000,00 | | 826,45 | 21% | 173,55 | 1 000,00 |
| Montáž | 1 | 4 000,00 | | 3 305,79 | 21% | 694,21 | 4 000,00 |
| DP:Dopravné Praha | 1 ks | 2 000,00 | | 1 652,89 | 21% | 347,11 | 2 000,00 |
| 3DZ:Zpracování 3D vizualizace - ZDARMA, Při objednávce nad 60 tis. Kč | 1 ks | -1 500,00 | | -1 239,67 | 21% | -260,33 | -1 500,00 |
| BON:BONUS - Dopravné a zaměření ZDARMA, Při objednávce nad 50 tis. Kč | 1 ks | -3 000,00 | | -2 479,34 | 21% | -520,66 | -3 000,00 |

| | | | | | | | |
|------------------------|--|--|--|-----------|--|-----------|------------------|
| Součet položek | | | | 48 471,08 | | 10 178,92 | 58 650,00 |
| CELKEM K ÚHRADĚ | | | | | | | 58 650,00 |

Termín dodání: 8-10 týdnů od data objednávky

Platební podmínky: platba do 14 dnů po dodání nebo platba předem se slevou 2 %

Děkujeme za Vaši objednávku.

Vystavil: Veronika Loudová
 veronika.loudova@lokki.cz

Převzal:

Razítko: